
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2015 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

楊詩晨YEUNG SZE SEN2 20692015

羅梓倩LO TSZ SIN3 18642015

林樂知LAM LOK CHI4 17542015

曾籽葵TSANG TSZ KWAI5 19722015

王韻僖WONG WAN HEI JAYMIE6 20572015

謝俙澄TSE HEI CHING7 19972015

黃芊霖WONG CHIN  LAM8 20462015

女子 2015 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

林妙兒LAM SCARLETT ISABELLE2 17682015

曾以芯TSANG YEE SUM3 19852015

陳俐姸CHAN EVELYN LEE YIN4 16712015

林映蕎LAM YING KIU5 17802015

民生(小李絲雨LEE SZE YU6 18172015

蘇穎欣SO WING YAN7 19612015

張千雪CHEUNG CHIN SUET 8 16942015

女子 2015 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

民生(小羅幗怡LO KWOK YEE2 18532015

Move林蓁妍LIN TSUN YIN3 20822015

康君琳HONG KWAN LAM4 17072015

陳韋妃CHAN WAI FEI ZARIYA5 16832015

夏雅萱MARRY HA6 19232015

郭海茵KWOK HOI YAN7 17312015

麥珈璧MAK KA PIK ABIGAIL8 19132015

女子 2015 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

民生(小伍可澄NG HO CHING ADELAIDE3 19372015

Move陸靖珊LUK CHING SHAN4 18872015

劉穎霖LAU WING LAM5 18032015

謝鎧晴TSE HOI CHING6 20092015

洪悅恩HUNG YUET YAN7 17202015

馬芷芊MA TSZ CHIN ALICE8 19002015

女子 2015 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

協調劉敏彤LAU MAN TUNG JULIA3 17922015

謝俙澄TSE HEI CHING4 19972015

林樂知LAM LOK CHI5 17542015
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2015 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

張千雪CHEUNG CHIN SUET 6 16942015

民生(小梁凱茵LEUNG HOI YAN CLAIRE7 18302015

呂思蓓LUI SZE PUI8 18762015

女子 2015 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳俐姸CHAN EVELYN LEE YIN3 16712015

楊詩晨YEUNG SZE SEN4 20692015

衛可晴WAI HO CHING5 20212015

夏雅萱MARRY HA6 19232015

Move林蓁妍LIN TSUN YIN7 20822015

曾以芯TSANG YEE SUM8 19852015

女子 2015 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

郭海茵KWOK HOI YAN3 17312015

黎家溢LAI KA YAT JADA4 17442015

羅梓倩LO TSZ SIN5 18642015

布海澄PO HOI CHING6 19482015

李瀞茹LI CHING YU SABRINA7 18422015

女子 2015 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

民生(小李絲雨LEE SZE YU2 18172015

黃芊霖WONG CHIN  LAM3 20462015

夏雅萱MARRY HA4 19232015

曾以芯TSANG YEE SUM5 19852015

林妙兒LAM SCARLETT ISABELLE6 17682015

林映蕎LAM YING KIU7 17802015

民生(小伍可澄NG HO CHING ADELAIDE8 19372015

女子 2015 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

蘇穎欣SO WING YAN2 19612015

王韻僖WONG WAN HEI JAYMIE3 20572015

麥珈璧MAK KA PIK ABIGAIL4 19132015

陳韋妃CHAN WAI FEI ZARIYA5 16832015

曾籽葵TSANG TSZ KWAI6 19722015

衛可晴WAI HO CHING7 20212015

洪悅恩HUNG YUET YAN8 17202015

女子 2015 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023
區智寧AU CHI NING SOPHIE3 16582015

謝俙澄TSE HEI CHING4 19972015

協調劉敏彤LAU MAN TUNG JULIA5 17922015

劉穎霖LAU WING LAM6 18032015

民生(小羅幗怡LO KWOK YEE7 18532015

郭海茵KWOK HOI YAN8 17312015

女子 2015 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move陸靖珊LUK CHING SHAN3 18872015

呂思蓓LUI SZE PUI4 18762015

陳俐姸CHAN EVELYN LEE YIN5 16712015

謝鎧晴TSE HOI CHING6 20092015

張千雪CHEUNG CHIN SUET 7 16942015

Move林蓁妍LIN TSUN YIN8 20822015

女子 2015 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

馬芷芊MA TSZ CHIN ALICE3 19002015

南華王靖淇WANG CHING KI4 20342015

區智寧AU CHI NING SOPHIE5 16582015

麥珈璧MAK KA PIK ABIGAIL6 19132015

協調劉敏彤LAU MAN TUNG JULIA7 17922015

女子 2015 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

楊詩晨YEUNG SZE SEN1 20692015

林映蕎LAM YING KIU2 17802015

李瀞茹LI CHING YU SABRINA3 18422015

黃芊霖WONG CHIN  LAM4 20462015

曾籽葵TSANG TSZ KWAI5 19722015

民生(小梁凱茵LEUNG HOI YAN CLAIRE6 18302015

謝鎧晴TSE HOI CHING7 20092015

南華王靖淇WANG CHING KI8 20342015

蘇穎欣SO WING YAN9 19612015

Move林蓁妍LIN TSUN YIN10 20822015

康君琳HONG KWAN LAM11 17072015

林樂知LAM LOK CHI12 17542015

王韻僖WONG WAN HEI JAYMIE13 20572015

黎家溢LAI KA YAT JADA14 17442015

布海澄PO HOI CHING15 19482015

林妙兒LAM SCARLETT ISABELLE16 17682015
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2015 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

黎家溢LAI KA YAT JADA1 17442015

區智寧AU CHI NING SOPHIE2 16582015

呂思蓓LUI SZE PUI3 18762015

羅梓倩LO TSZ SIN4 18642015

李瀞茹LI CHING YU SABRINA5 18422015

南華王靖淇WANG CHING KI6 20342015

洪悅恩HUNG YUET YAN7 17202015

衛可晴WAI HO CHING8 20212015

布海澄PO HOI CHING9 19482015

Move陸靖珊LUK CHING SHAN10 18872015

康君琳HONG KWAN LAM11 17072015

馬芷芊MA TSZ CHIN ALICE12 19002015

劉穎霖LAU WING LAM13 18032015
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